## TERTIA PARS

LIBRĪ TERTII: IN QVA

mixtæ phraseos, seu Ecclesiasticæ,  
Epistolæ VII. continentur.

- I. Callisti.
- II. Logizi, Sacerdot. ex inf. Cō, ad Theodos. Zygomalam.
- III. Theonæ, è Paronaxia.
- IIII. Arsenij-Metropolitæ Tornobi, ad Principem Michaelē Cantacuzenum;
- V. Ioannis Bonapheisè Patr̄s Achaïæ, ad Theodos. Zygom.
- VI. Maximi Protosyngei, ex Ioanninis, ad eundem.
- VII. Ignatij Hieromonachi, è Chio, ad magnum Chartophylacem.

*Tempus harum Epistolarum, annis 1556. usq; ad 1575.  
Loca, vnde scriptæ.*

Chius.  
Cōs.  
Ioannina, seu Cassiope, Ætoliā c.  
Paronaxia.  
Patræ Achaïæ.  
Tornobus.

Z 3 HEΘΔΟ.

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ  
Ο ΖΥΓΟΜΑΛΑΣ.

THEODOSIUS ZY  
GOMALAS. MARTINO CRUSIO  
interprete.

Δέχρα ἐπι, Φίλε Κρύσιε, πῦρ ἐμῶ, ἰδιωτικῶς καὶ  
ἐκκλησιαστικῶς ἐχθρῶς φράσεως μεμιγμένῶς,  
λέγομεν δ' ἐ ταύτῃ τῷ γλῶσσῳ,  
ἐκκλησιαστικῶ.

ACCIPERE PRÆTEREA, CHARE CRV  
SI, à me. Epistolas aliquot: quæ phrasin ha-  
bēt & vulgaris, & veteris puræ, linguarum,  
commixtam: quod genus. Ecclesiasti-  
cam linguam appel-  
lamus.

A.

εὖ πράττειν.

† ἰδ' ἐ καίτημαι, ἔ' ἐλπίσι θεῶν, ἀποδοῦναι  
τῷ ὑποχρέσει καὶ πειρασμῷ ἡμῶν ἔργου, ἔ'  
πῶς τὰς ὑποχρέσεις λόγου. εἰ δ' ἐ μοι τῷ αὐτῷ  
εἰσι ποιοῖς: σημεροῦ ἀναβάλλεις: ὅπερ, ἀλ-  
λότριον ἔ' σῆς καὶ σατυρῶς τυγχάνει. ἀλλ'  
ἐγὼ γε λοιπὸν ἀφίεσθε, ὡς ὀφείλεται, δ' εἰδὼς  
τοῖς κατὰ τ' ἀρετῶν χρησομαι νόμοις: ἀ-  
πίστ' ἂν ἐπιγγελάμερον δ' ὄσειν, ἐν τοῖς ἀρε-  
τέταις ἔχω. μὴ γὰρ ὑπ' ἐμῶ λυθήτω τῷ πῶ  
πὸς ἀποχρέσει σ' ἐπιμότατον, Φίλω ἀρε-  
σει: ἔρρωσθ.

Καλλις Θ, ἐλάχις Θ.

Β'. Τῷ ΑΤΙΩΤΑΤΩ ΚΑΙ ΣΟΦΩ-  
ΤΑΤΩ, καὶ ῥήτορι, πρωτοπόρω, ἔ' ἀγίας τῆ  
χρῆσις μεγάλης ἐκκλησίας, κυρίως θεοδωσίας,  
ἐν τ' ἀγίαις αὐτῆς χερσὶν ἐγγχειρομένης,  
ἐς κωνσταντινὴ πόλιν ἀποκρίσθαι.

SALVTEM.

I.

Fac promissa

Ecce sedeo, spe nitēs. Impone finē promissio-  
ni: verba promissionis, re ipsa nobis represen-  
ta. Sed si mihi de crastino dices: hodiernū diē  
reycis, et differs: quod alienū à tuo vita gene-  
re est. At ego deinceps te, ut debitorē, non am-  
plius rogabo: legibus, qua aduersus benefa-  
ctores sunt, utar. Cum enim semel promises  
ris: te in benefactoribus habeo. Ne igitur irri-  
tū in me illud fiat, amicorū charissime: quod  
tu mihi promptissime promisisti; Vale.

Callistus, minimus. Libro 4. infra. Callistus  
Rhodi Metropolitus invenitur.

SANCTO ET SAPIENTI RHETORI,  
Protonotario S. Ecclesiæ Christi magnæ, D.  
Theodosio, in sanctas suas manus, Con-  
stantinopoli, ex inf. Cō.

II.

Ex inf. Cō.

Sancte & horande sancte Christi ma-  
gna Ecclesia Protonotarie: debita reuerentiā  
exhibeo, & in Christo salutem, S. tua: ac pre-  
cor omnipotentē Deū, ut bene tibi sit, quan-  
tum ad utrūq; hominē attinet: hoc est, ad ani-  
mam et corpus. Notum tibi sit, me miserū ad-  
huc infirma valetudine esse: nec potuisse tibi  
facere, qua merito debuissē: quia nihil reci-  
pere voluerūt Natura. Dominus mentē dedit  
huic Anagnostæ, qui tibi Epistolam nostram  
affert: ut reciperet, quos ei dedi, duos cophi-  
nos: in quorum uno, collyria: in altero, lima-  
nia, & pauca citria. Paruum tu munus boni  
cōsule: ac Deus faxit, ut S. tua bene sit: qui et  
mibi misero pristinam valetudinem reddat:  
& ne unquā obliuiscar S. tuæ. Volebā et alia  
quædam tibi scribere, nempe arcana. Sed id  
aliās faciam, oblata rursus navigatione, Deo  
dante. Quaeso, respōsum mittat S. tua: ut scia-  
mus, quomodo valeat: ut gratulemur tibi, si-  
cut amicos decet: et, num etiam hoc paruum,  
quod misimus, tibi redditū sit. Adinua ipsum  
etiam Anagnostam in eo, quod querit: & id  
amicitiæ nostræ gratificare. Aliās, ubi Deus  
facultatem dederit, faciemus, quod decet, er-  
ga